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A d d a d -  V o l p e -
$690mil,  estaciona-
mento no Centro, ter-
reno 11x44, c/ 24vgs
gaveta cobertas, sa-
nitários. Com renda.
F: 99897- 9663

783203

Vdo pet shop em fun-
cionamento perto da
Tv Tem, tratar. Fone:
98150-5990

249139

Bauru shopping loja
confecção fem., Passo
pelo $ estoque e insta-
lação. R$150 mil. Ac
proposta. F: 99772-7849

249148

Vdo pet shop em fun-
cionamento perto da
Tv Tem, tratar. Fone:
98150-5990

249138

$ 450 mil, Altos Cidade,
p/ profissional liberal,
esquina. F: 99679-0007

249144

Addad- Volpe- $230mil,
Getulio Vargas, Centro
Empresárial, sala cial c/
garagem. Cód.11947.
F: 99701- 0023

782429

Aluga Galpão Jd Contorno
c/ plataforma 480m²
F.99791-1205

773874

Alugo 2 salas em clíni-
c a ,  $  4 0 0  e  $ 6 0 0 .
F: 3879-3909

249130

Centro Empresarial
Américas 3 salas juntas c/
recepção totalmente
diferenciadas, ar cond,
garagem $ 340 mil Tratar
98125-6847

783360

$ 250 av Marcondes
Salgado 440 m² prox ao
Shopping tr 99118-7550

783774

$ 270 Cd Tavano 300m²
plano Bolsa 99125-9000

783046

$ 350 mil, Alphaville,
perfeita. F: 99679-0007

249142

$ 68  Industrial  145 m2
lote  plano e murado
Bolsa Imob  99125-9000

780395

2 lotes de 5x27 Jd.
E l d o r a d o  o u  l o t e
i n t e i r o  a c  v e í c u l o
F:99703-9522

781365

Addad- Volpe- Terre-
no no Centro, 484m².
F: 99796- 2119

782860

Addad- Volpe- Terreno
11x44, centro, $320mil.
Ac. permuta por apto
no Residencial Ilhas
G r e g a s .
Cód.9491. F: 99796-
2119

783761

A d d a d -  V o l p e -
Terrenos Condomínios
Villaggios, Lago Sul,
Alphavile, Tamboré,
Quinta Ranieri, Villa
Dumont. F: 99701- 0023

783272

AGUDOS/SP
Sant  Anna-12x25.plano
Sinal de R$ 65mil+pres.
Aceito carro como Pgt.
Cel. 99640.5822.

783931

Alphaville oportunidade
p e r m u t a  g a d o  o u
carro F:99617-3535

783905

ARAÚJO LEITE
Quadra 34, terreno com
22x44 (968m²), excelente
para comércio Bom $.
Tratar: 3104-5671

757083

AX IMOB
Lago Sul, Excel lote,
bem localiz, encaixado.
F:3313-9810/99791-8182

783219

AX IMOB
Parque Pontal - otimo $,
lote encaix, bem localiz.
F: 33139810/99772-3128

783928

AX IMOB
Quinta Ranieri Green,
encaixado, plano, ótima
localização! R$185 mil!
F:3313-9810/99680-6255

775047

AX IMOB
Resid Primavera, exc
l o t e ,  o t i m o  p r e ç o .
F:3313-9810/99772-3128

783927

CIDADE JARDIM
Cond.  Pederneira/SP.
troco c/imóvel-Bauru
Direto- 99640-5822

744798

H2
C i d a d e  J a r d i m
Loteamento fechado,
zona sul,  lotes com
360m²,  pronto para
construir, condições
especiais à vista. H2
f:3104-5677 CJ4940

735673

JD. HELENA
Oportunidade única, _
saia já do aluguel lotes
a prazo, sem compro-
vação de renda, agende
uma visita R. Rio Branco
11-10. Tel: 3234-1155/_
3021-8667/ 98143-8188

774784

LOTE Z. SUL
Vende-se lote 308m² esq. 
Jardim Mary, preço espe-
cial, só $ 50 mil reais,
o lote é todo estaqueado
em GPS e sem mato. Ne-
gócio de oportunidade In-
formações (14)3223-3888

783120

OPORTUNIDADE
2 lotes de terreno, no 
Residencial Varandas do
Tiete  na Cidade de
Iacanga/SP. 3321-7000/
99772-3030

783249

Q u e r  v e n d e r  s e u
Terreno? Fale com a
Residem 2106-7181

769214

RESIDEM
Diversas opções de
terrenos para aquisição
e  c o n t r u ç ã o  c o m
financiamento Caixa!
R. Virgílio Malta 11-61
-Centro F: 2106-7181

775051

V. Santista 5,40x24
$75 e $60mil. V. In-
dustrial 6x26 $65, ac/
fin. 99851-5959

783916

Vale do Igapó.T-12x25
C/Escritura/pronto p/
construir.próx. Represa
R$65mil- 99640-5822

781271

Vila de Leon 317m²
entr+ parc 99696-9026

783914

165a lqs  oportun i -
d a d e  p x  p i s t a
F:99617-3535

783901

A d d a d -  Vo l p e -  8
a lque i res ,  c /  água ,
p a s t o  e  c a s a s  n o
municipio  de  Avaí .
Cód.11019. F: 997996-
2119

781221

CHACARÁ-AVAÍ
..com/Rio na chacará.....
Maravilhosa.completa
R$565mil.Aceito casa e
Apto. c/ parte de Pagto
Cel. 99640-5822

776096

Chacrinha $1500 entr. +
$350 mensais 3016-8893

782083

Vdo/tco p/ apto em
Bauru, rancho em Are-
alva, Riviera do Tietê,
mobiliado, lazer com-
pleto. F: 99741-3135

248928

$ aut $14milC.Cred
$125/mes.98139-1281

783026


